Municipiul Chitiniu, bulevardul Dacia 49114, IDNO 1002600028096 in persoana Directorului sucursale;, dl Vladimir

Sidorco. care activeazd in baza procurii nr.l74l din 26.04.2018, denumite in continuare ,,GAL{NT", prin prezenta, ne

angajlm in mod irevocabil sn v! pletim orice sumi sau sume ce nu depdsesc in total suma de I I1,750.00 MDL (una

suta unsprezece mii sapte sute cincizeci lei, 00 bani), la prinirea de catre noi a prime; soliciiari din partea Dvs in scris,

insolite de o declaralie in care se specifica faptul cd Ofertantul incalca una sau mai muhe dinhe obligaliile sale referiror

la cond;1iile ofenei, $i anume:

a) $i-a retras oferta in tinpul perioad€i valabilildtii ofeitei sau a modificat ofefta dupa expirarea termenuluts